2025 年 2 月 13 日

各   位
株式会社ウィザス

代表取締役社⾧ 生駒富男
（コード番号 9696）

［問い合わせ先］
常務取締役 統括支援本部⾧ 赤川琢志

TEL 06（6264）4202

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 5 月 13 日公表しました 2025 年３月期の業績予想を下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。
記

通期連結業績予想の修正について

2025 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 21,300 2,100 2,200 1,200 132.75

今回修正予想（B） 21,300 1,900 2,000 950 110.63

増減額（B－A） ― △200 △200 △250 ―

増減率（%） ― △9.5 △9.1 △20.8 ―
（ご参考）前期実績
（2024 年 3 月期） 20,690 1,969 1,952 904 135.74

修正の理由

売上高につきましては、高校・大学事業の通信制高校及びグローバル事業並びに能力開発・キャ
リア支援事業の各事業において、堅調な推移となっております。

一方で、利益面におきまして、学習塾事業においては、3 年に亘る構造改革の効果も顕現してお
り利益面における改善も表れはじめておりますが、復調には、時間を要する事業環境となっており
ます。加えまして通信制高校においては、指導の充実による対面行事（スクーリング）の年間実施
回数の増加、教員の充足による人件費の増加等によるコスト増もあり、前回発表予想を下回る見通
しとなりました。

（注）本業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、様々な要因の
変化により実際の業績とは異なる場合があります

以 上